
平成３１年３月２６日 

 各  位 

                     福島市立立子山小学校長 稲川 竜寿 

 

教職員異動のお知らせ 

                                         

 立子山の里にもまもなく桜の季節がやってきます。皆様方にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。 

 さて，平成３０年度末教職員人事異動により，下記の職員の転出入・退職がありました

ことをお知らせいたします。今後とも本校教育活動に対しまして，御支援と御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 書面にて失礼とは存じますが，異動のお知らせといたします。 

 

 

                                      記 

                                         

１ 転退職職員 

  

 教  頭  小椋 敬次   郡山市立富田小学校へ （本校勤務３年） 

  教  諭  山上 達也   退 職        （本校勤務６年） 

  教  諭  佐藤 忠夫   猪苗代町立吾妻小学校へ（本校勤務２年） 

  技能主査  丹治 利夫   退 職        （本校勤務４年） 

 

２ 転入職員 

     

  教  頭  柳澤 香里   福島市立御山小学校より（昇任）   

  教  諭  海老名優希   松戸市立馬橋北小学校より（新採用） 

  教  諭  今井 孝典   福島市立鎌田小学校より（再任用）    

  技能主査  渡邉  弘   福島市立土湯小学校より 

 


